[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2022 № 326
п. Батецкий

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, областным законом от 02.03.2004 № 252-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области труда», постановлением Министерства труда и социальной защиты населения Новгородской области от 21.02.2020 № 6 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению органами местного самоуправления муниципальных районов и городского округа области государственной услуги по осуществлению уведомительной регистрации коллективных договоров и территориальных соглашений, отраслевых (межотраслевых) соглашений и иных соглашений, заключенных на территориальном уровне социального партнерства в сфере труда» и заявлением Муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания» № 1406 от 12.05.2022 Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать коллективный договор между работодателем и работниками Муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания» на 2023-2025 годы.

2. Администрации Батецкого муниципального района внести соответствующие записи об уведомительной регистрации коллективного договора, указанного в пункте 1. настоящего Постановления, в журнал уведомительной регистрации коллективных договоров.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Самосват Ж.И.

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
Об уведомительной регистрации коллективного договора